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6004 Algeria, ALGERIA, 1948-1950, TWO COVERS, one addressed to

Etamps, one air post addressed to Tangier Morocco, fresh and
fine-very fine.

                35

6005 Algeria, ALGERIA, 1949, AIR POST SEMI-POSTAL BALLOON
CACHET COVER, #CB3, "mail interrupted" red hand stamp,
philatelic exposition, tied Algers, fresh and very fine.

                40

6006 Algeria, ALGERIA, 1952-1956, COVER COLLECTION, 9 items,
includes first day cachet covers, air mail, fresh and fine-very fine,
we took two photos.

                30

6007 Benin, BENIN, 1892, 1fr BRONZE GREEN ON STRAW TYPE II
OVERPRINT USED, #13, light d.s,, well-centered and very fine,
cat. $400.00+, Maury #9 @ €750.00 as tyype II

               250

6008 Benin, BENIN, 2c BLACK POSTAGE DUE TYPE II OVERPRINT
USED, #J2, Porto Novo d.s., very fine, signed Carion, cat. $70.00,
Maury TT #2 @€165.00

                60

6009 Cameroun, CAMEROUN, 1916, 15c DULL VIOLET & OLIVE
GREEN USED, #122, Duala d.s., fine-very fine, cat. $120.00,
maury #20 @ €150.00

                75

6010 Cameroun, CAMEROUN, 1916, 20c YELLOW GREEN & ORAMGE
USED, #123, fine, signed Scheller, cat. $92.50, Maury #21 @
€115.00

                45

6011 Cameroun, CAMEROUN, 1916, 50c GRAY VIOLET & LILAC
USED, #126, well-centered, very fine, cat. $87.50, Maury #26 @
€110.00

                45

6012 Cameroun, CAMEROUN, 1916, 1fr GRAY LILAC & OLIVE -
REVERSED WATERMARK - USED, #128 var., town d.s., fine-very
fine, cat. Maury #28a @ €275.00

               125

6013 Cameroun, CAMEROUN, 1916, 2fr CARMINE & RED  USED,
#129,  town d.s., fine-very fine, cat. $120.00, Maury #29a @
€150.00

                75

6014 Cameroun, CAMEROUN, 1954, COVER TO CALIFORNIA,  six
stamps from same set, tied Ebolowa d.s March 1954, fresh and
fine-very fine.

                20

6015 Cameroun, CAMEROUN, 1939 FRENCH REVOLUTION SET
USED, #B2-B6, very fine, cat. $60.00, Maury €70.00

                35

6016 Cameroun, CAMEROUN, 1940, WAR RELIEF SET ON REG.
COVER, #B7-9, tied by Mbalmay d.s. on reg. June, 1945 cover to
Ebolowa, Mbalmay reg. label, arrival backstamp, fine-very fine,
scarce

                75

6017 Cameroun, CAMEROUN, 1940 SPITFIRE SURTAX SET USED ON
COVER, #B10-B13, tied by Duala d.s. on Dec. 8, 1940 cover with
"Day of the Spitfire" cachet, the surtax to be used for purchasing
Spitfire planes for the Free French army, very fine and scarce

               350

6018                250Cameroun, CAMEROUN, 1940 SPITFIRE SURTAX SET USED ON
PIECE, #B10-13, tied by Douala d.s., very fine, cat. $460.00, Maury
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#194-97 @ €575.00

6019 Cameroun, CAMEROUN, 1943 "VALMY" SURCHARGE SET
USED ON COVER, #b21-B25, tied by Douala d.s. on Dec., 1943
cover to the US., very fine, cat. $137.50 as used set, Maury
#221-25 @ €175.00 as used set

               150

6020 Dahomey, DAHOMEY, 1906, 2fr-5fr BALLAY MINT, #30-31, fresh,
h.r., fine-very fine, cat. $205.00, Maury #31-32 @ €255.00

               100

6021 Dahomey, DAHOMEY, 1906, 2fr BLUE ON PINK IMPERFORATE
UNUSED, #31 var., with gum, very fine, cat. Maury #31 nd @
€275.00

               100

6023 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1890, 15c BLACK USED, #8, full
margins, town d.s., very fine, signed Scheller, cat. 95.00

                45

6024 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1890, 15c BLACK USED,  #8, full
margins, paper from envelope on back, very fine, signed Scheller,
cat. $95.00, Maury #8 @ €120.00

                45

6025 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1890, 25c BLACK USED, #9, full
margins, very fine, signed Scheller, cat. $110.00, Maury #9 @
€135.00

                50

6026 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1892, 35c BLACK ON YELLOW
OVERPRINTED USED, #22, Diego Suarez d.s., fine-very fine,
signed four times incl. Miro, scarce, cat. $925.00, Maury #22 @
€1,150.00

               500

6027 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1892, 75c VIOLET ON ORANGE,
1fr BRONZE GREEN ON STRAW, #36-37, h.r., fine-very fine, cat.
$127.50, Maury #36-37 @ €160.00

                60

6028 Diego Suarez, DIEGO SUAREZ, 1892, 30c BLACK POSTAGE
DUE MINT, #J11, full margins, o.g., small h.r., very fine, signed
Scheller, cat. $120.00, Maury TT #11 @ €150.00

                75

6030 France War of 1939-45 - WWII, FRANCE, 1943, 0.50fr-9fr, 10fr-10fr
FRANCE LIBRE IMPERFORATE SET MINT, each signed Brun
except 10fr blue, fresh and very fine, Yvert #1-5 and 7 @ €75.00

                45

6031 France - Offices in China, FRANCE, OFFICES IN CANTON, 1908,
10c RED & BLACK - CHINESE CHARACTERS AS ON THE
5-CENT - USED, #35var., fine-very fine, signed Scheller, cat.
Maury #54A @ €70.00

                35

6033 France - Offices in China, FRANCE, OFFICE IN CHINA - HOI HAO,
1901, 15c GRAY NH, #7, perfectly centered, extremely fine, cat.
$15.00, Maury #7 @ €19.00

                15

6035 France - Reunion, REUNION, 1891, 75c CARMINE ON ROSE
OVERPRINT ON PIECE, #27, very attractive being tied by Dec.,
1892 St. Pierre, Reunion d.s. on piece with matching full strike of
another d.s., "R" h.s., very fine, signed Calves, cat. $575.00, Maury
#27 @ €650.00

               300

6036                 45France - Reunion, REUNION, 1933, 65c OLIVE GREEN WITH
WIDE HORIZONTAL BANDS OF ADDIONAL INK - PRINTER'S
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WASTE - TOP BLOCK OF SIX NH, #144 var.,s.e. at right, very fine
as such

6040 France - Reunion, REUNION, 1943, 2.50fr ULTRAMARINE - BLUE
TINTED BACKGOUND OMITTED - BLOCK OF FOUR NH,
#233var., very fine, cat. Maury #249a @ €200.00

                75

6041 France - Reunion, REUNION, 1947, 1.20fr-10fr ON RED. AIRMAIL
COVER, #256-264, to Jackson Heights NY, tied Saint-Denis d.s
August 1947, backstamped transit New York and arrival in
Flushing, reg. label, fine-very fine.

                25

6042 France - Reunion, REUNION, 1937, 50c RED 'ROLAND GARROS"
AIR POST USED ON COVER, #C1, tied by Cilaos d.s., used along
with 25c and 1fr, on Jan. 21, 1937 reg. first flight cover from
Reunion to France, straighline "CILAOS" h.s., "R" h.s., ms. reg no.,
air post label, backstamped, very fine and scarce, cat. $600.00,
Maury PA #1 @ €425.00

               300

6043 France - Reunion, REUNION, 1938, AIR MAIL SET ON COVER TO
NEW YORK, #C2-C5, tied Saint-Denis, fresh and very fine.

                25

6044 France - Reunion, REUNION, 1943, FRANCE LIBRE AIR POST
SET ON AIR MAIL COVER, #C14-C17, addressed to Jackson
Heights N.Y, tied Saint-Denis, fresh and very fine.

                30

6045 France - Reunion, REUNION, 1939, FRENCH REVOLUTION
SEMI-POSTAL ON COVER TO DETROIT, #CB1, tied Saint-Denis
d.s, with 174-175 frankings, registered, fresh and very fine.

                25

6046 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES,
1859-1865, EAGLE AND CROWN GROUP MINT, #1, 3-6, thin on
corner of 80c, fine-very fine, cat. $229.00, Maury @ €290.00

               100

6047 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1862, 5c
YELLOW GREEN GRANET VARIETY UNUSED, #2 var., without
gum, with hinge, full margins, fresh and very fine, signed Scheller,
cat. Maury #2f @ €100.00 as mint

                40

6048 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, FIRST ISSUE GRANET REPRINTS MINY,
#1R-6R, full margins, o.g., h.r., very fine set, cat. Maury #1d//6e @
€600.00

               250

6049 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1865, 80c
CARMINE ON PINKISH GRANET IMPRESSION UNUSED, #6
var., full margins, without gum, fresh and fine-very fine, signed
Scheller, cat. Maury #6e @ €100.00

                50

6050 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1872, 1c OLIVE GREEN ON PALE BLUE MINT, #7, full
margins, h.r., along top, fine-very fine, cat. $80.00, Maury #7 @
€100.00

                40

6051 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1872, 1c OLIVE GREEN ON PALE BLUE USED, #7, full
margins, very fine, cat. $80.00, Maury #7 @ €100.00

                40
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6052 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 1c

OLIVE GREEN ON PALE BLUE UNUSED, #7, without gum, hinge,
fresh and fine-very fine, cat. $80.00, Maury #7 @ €100.00

                40

6053 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 5c
YELLOW GREEN ON GREENISH MINT, #8, with hinge, fresh and
very fine, signed Brun, cat. $1,000.00, Maury #8 @ €1,250.00

               500

6054 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES,1871, 10c BISTER ON YELLOWISH USED, #9, full
margins, grid cancel, fine-very fine, signed Scheller, cat. $130.00,
Maury #9 @ €165.00

                50

6055 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES,1871, 10c BISTER ON YELLOWISH USED, #9, full
margins, interesting manuscript cancel, fine-very fine, scarce with
ms. cancel,  signed Scheller, cat. $130.00, Maury #9 @ €165.00

                75

6056 French Colonies General Issues, FRANCE, FRENCH COLONIES
GENERAL ISSUES, 1871, 10c BISTER ON YELLOWISH MINT,
#9, full margins, fresh, o.g., small h.r., very fine, signed Brun, cat.
$375.00, Maury #9 @ €475.00

               180

6057 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1871, 10c
BISTER USED, #9, large thin, full margins, fine-very fine, signed
Brun, cat. $325.00, Maury #9 @ €475.00

               100

6058 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 15c
BISTER ON YELLOWISH MINT, #10, with hinge and some paper
offset, fine-very fine, cat. $325.00, Maury #19 @ €400.00

               160

6060 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 25c
BLUE ON BLUISH MINT, #12, h.r, fine-very fine, cat. $175.00,
Maury #21 I @ €225.00

                85

6061 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1871, 30c BROWN ON YELLOWISH MINT, #13, full
margins, lightly hinged, fine-very fine, signed Roumet & Scheller,
cat  $175.00

                75

6063 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1871, 40c
ORANGE ON YELLOWISH STRIP OF THREE MINT, #14, hinge
on middle stamp other two NH, bend on right stamp, fine-very fine,
signed Brun, cat. $750.00, Maury #12A @ €975.00

               375

6064 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1871, 80C rose on pinkish used, #15, full margins,
fine-very fine, signed Brun & Scheller, cat. $115.00, Maury #13 @
€145.00

                50

6065 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1871, 80c
ROSE ON PINKISH USED, #15, fresh  and fine-very fine, cat.
$115.00, Maury #13 @ €145.00

                55

6066 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1876, 2c
RED BROWN ON YELLOWISH UNUSED, #17, thin on corner,
fine-very fine, cat. $475.00, Maury #15 @ €600.00

               200
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6067 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1876, 10c

BISTER ON ROSE MINT, #20, hinge, full margins, fresh and very
fine, cat. $240.00, Maury #18 @ €300.00

               220

6068 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1876, 10c
BISTER ON ROSE USED, #20, Guadeloupe d.s, fine-very fine,
signed Brun, cat. $240.00, Maury #18 @ €300.00

               120

6070 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 30c
BROWN ON YELLOWISH MINT, #22, with hinge, faint toned spot
of face, full margins, fresh and very fine, cat. $130.00, Maury #22
@ €165.00

                65

6071 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1872, 30c
BROWN ON YELLOWISH BLOCK MINT, #22, thin on top left
stamp by hinge, bottom stamps NH, fine-very fine, cat. $625.00,
Maury #22 @ €785.00

               300

6072 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1873, 80c ROSE ON PINKISH USED, #23, full margins,
partial grid cancel, very fine, signed Scheller, cat. $140.00, Maury
#23 @ €180.00

                70

6073 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1873, 80c
ROSE ON PINKISH MINT, #23, multiple hinges, left selvage, fresh
and very fine, signed Brun, cat. $625.00, Maury #23 @ €775.00

               300

6074 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1873, 80c
ROSE ON PINKISH USED, #23, fine-very fine, signed Brun, cat.
$140.00, Maury #23 @ €180.00

                70

6075 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES GENERAL
ISSUES, 1879, 25c BLACK ON RED UNUSED, #44, full margins,
no gum, very fine, signed Scheller, cat. $600.00, Maury #43 @
€750.00

               200

6077 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES IN
PACIFIC, 1946-1954, FIVE COVERS, includes New Caledonia,
French Polynesia, Wallis and Futuna,  cachets, air post, fresh and
fine-very fine.

                30

6078 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES,
1943-1956, COVER COLLECTION, includes 14 covers from
French Guyana, Niger, French West Africa, Reunion, Madagascar,
Somali Coast, and French India, includes Chad to Rhine, air mail,
fresh and fine-very fine, we took two photos

                40

6079 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1953,
MILITARY MEDAL CACHET COLLECTION, 11 cachets, nine are
FDCs, fresh and fine-very fine, we took two photos.

                35

6080 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1884-85,
POSTAGE DUE IMPERF SET MINT, #J1-J14, wide margined set,
2fr has large toned spot on gum,  fresh and very fine, cat. $307.00,
Maury @ €385.00

               150

6081                150French Colonies General Issues, FRANCE, 1884, 2fr BLACK
POSTAGE DUE UNISSUED MINT, #J13 var., with hinge, natural
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gum skips, full margins, fresh and very fine, cat. Maury #13 @
€375.00

6082 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1884, 5fr
BROWN IMPERF USED, #J14, d.s, full margins, fresh and very
fine, cat. $67.50, Maury @ €85.00

                35

6083 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES, 1884, 5fr
BLACK POSTAGE DUE NOT ISSUED MINT, #J14 var., LH with h.r
on selvage, corner margin, full margins, fresh and very fine, signed
Brun, cat. Maury #14 @ €525.00

               210

6084 French Colonies General Issues, FRENCH COLONIES,
1894-1906, POSTAGE DUE IMPERF SET MINT, #J15-J22, J22a,
with shade variety of 50c not listed in Scott, 15c & 20C have paper
stuck to back, fresh and fine-very fine, cat. $51.40 not including 50c
shade, Maury @ €68.50

                20

6085 French Congo, FRENCH CONGO, 1891, 5c on 25c BLACK ON
ROSE - VERTICAL SURCHARGE - USED, #7a, well-centered,
Libreville d.s., very fine, cat. $110.00, Maury #3 II a @ €140.00

                60

6086 French Congo, FRENCH CONGO, 1900, DOUBLE PERF 20c
YELLOW GREEN & ORANGE NH, #41 var, fresh and fine-very fine
as such, Maury #33h @ €60.00

                30

6087 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1953,
PHILATELIC POST CARD FRANKED WITH 'LIBRE' SET STAMP,
#129-132 set on post card, tied Brazzaville, cat. $68.00 for stamps
alone

                30

6088 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1953,
1fr BLUE GREEN OVERPRINTED LIBRE 24 10-40 PHILATELIC
POST CARD, #130, single franking, tied Brazzaville, fresh and very
fine.

                20

6089 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1941,
3.75fr "LIBRE" AIR POST USED, #C11, Brazzaville d.s., very fine,
cat. $240.00, Maury PA #16 @ €300.00

               125

6090 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1941,
10fr on 2.50fr "LIBRE" AIR POST USED, #C16, Brazzaville d.s.,
very fine, cat. $95.00, Maury PA #17 @ €120.00

                50

6091 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1939,
4.50fr+4fr FRENCH REVOLUTION SEMI-POSTAL AIR POST NH,
#CB1, very fine, cat. $65.00, Maury €80.00

                30

6092 French Equatorial Africa, FRENCH EQUATORIAL AFRICA, 1939,
4.50fr+4fr FRENCH REVOLUTION AIR POST USED, #CB1, very
fine, cat. $40.00, Maury €50.00

                25

6094 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1887, 25c on 30c BROWN ON
YELLOWISH USED, #7, full margins, light cancel, very fine, signed
Brun, cat. $47.50, Maury #5 @ €55.00

                25

6095 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1888, 10c on 75c CARMINE
ON ROSE MINT, #11, fresh, part o.g., fine-very fine, signed Brun,
cat. $400.00, Maury #9A @ €365.00

               150
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6096 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1892, 40c RED ON STRAW,

OVERPRINT WITH PERIOD, USED, #28 var., fine-very fine, cat.
Maury #26 II @ €225.00

                75

6098 French Guiana, FRENCH GUIANA, 'FRANCE LIBRE" CAYENNE
CANCELS ON THE 1929-40 PICTORIAL SET, 1933 AIR POST
SET AND 1929 POSTAGE DUE SET, 38 stamps from the first set,
complete sets of the air post and postage due issues, each stamp
with a centrally struck Cayenne France Libre d.s., fine-very fine,
scarce, cat. Maury €980.00

               300

6099 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1935 TERCENTEARY SET
USED ON COVER, #156-61, tied by Cayenne d.s. on Jan., 1936
reg. air post cover to Suriname, reg. label, very fine

                45

6100 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1939 FRENCH REVOLUTION
SET IN BLOCKS OF FOUR USED, #B4-B8, slight perf.
separations, very fine, scarce, cat. $230.00, Maury €280.00

               120

6101 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1947 AIR POST SET USED,
#C18-20, very fine, cat. $54.50, Maury €65.00

                30

6102 French Guiana, FRENCH GUIANA, 1939, 5fr+4fr FRENCH
REVOLUTION SEMI-POSTAL AIR POST USED ON COVER,
#CB1, used with N Y Fair's set, tied by Oct., 1939 reg. cover to the
U.S., reg, label, very fine

                35

6103 French Guinea, FRENCH GUINEA, 1939 FRENCH REVOLUTION
SET USED, #B3-B7, very fine, cat. $47.50, Maury €60.00

                25

6104 French India, FRENCH INDIA, 1943, 1fa3ca on 16ca BRIGHT
BLUE AND BLACK BLOCK NH, #188, fresh, light natural gum
bends, very fine, cat. $290.00 as hinged, Maury #231 @ €660.00
as NH

               150

6105 French India, FRENCH INDIA, 1943, 2fa9ca on 16ca BRIGHT
BLUE AND BLACK BLOCK NH, #189, fresh, fine-very fine, cat.
$290.00 as hinged, Maury #232 @ €660.00 as NH

               150

6106 French India, FRENCH INDIA, 1843 "FRANCE LIBRE" SET
COMPLETE USED ON ALBUM PAGE,  #191-209, fine-very fine,
cat. $106.00

                50

6107 French India, FRENCH INDIA, 1949 AIR POST SET NH, #C14-16,
very fine, cat. $39.50, Maury €51.00

                25

6108 French Morocco, FRENCH MAROCCO, 1952, SEMI-POSTAL AIR
POST SET VLH, fresh and very fine, Maury PA #89A-89D @
€860.00

               350

6111 French Morocco, FRENCH MOROCCO, 1952, SEMI-POSTAL AIR
POST DELUXE PROOF SET, faint toning on backs, faint toning on
front of 6fr, fresh and very fine, cat. Maury @ €1,450.00

               500

6112 French Oceania, FRENCH OCEANIA, 1941 "FRANCE LIBRE"
OVERPRINT SET USED,  #126-35, C2, used on pieces, tied by
Papeete d.s., very fine, cat. $$435.00, Maury #140-49, PA #3 @
€491.00

               250
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6113 French Polynesia, FRENCH POLYNESIA, 1946, COVER TO NEW

YORK, #107, B13, tied Tahiti d.s, registered, fresh and fine-very
fine.

                20

6115 Gabon, GABON, 1886, 10c on 20c RED ON GREEN USED, #2,
light cancel, fine-very fine, signed J F Brun, cat. $575.00, Maury #2
@ €700.00

               300

6116 Gabon, 1886, 25c on 20c RED ON GREEN MINT, #3, fresh, o.g.,
h.r., fione-very fine, cat. $100.00, Maury #3 @ €125.00

                50

6118 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1889, 5c -25c SURCHARGES
USED, #3-11, fine-very fine, cat. $201.75, Maury €262.50

               100

6119 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1990, 5c on 1c BLACK ON LILAC
BLUE - 12mm SURCHARGE" TYPE II USED, #6 var., pos. 1, 
fine-very fine, cat. Maury #6 II @ €45.00

                20

6120 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1935 TERCENTARY SET USED,
#142-47, fine-very fine, cat. $60.00, Maury €75.00

                30

6121 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1879, 15c BLACK ON BLUE
POSTAGE DUE USED, #J4, full margins, very fine, cat. $52.50,
Maury TT #4 @ €65.00

                30

6122 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1879, 15c BLACK ON BLUE
POSTAGE DUE UNUSED, #J4, full margins, no gum, very fine,
signed Scheller, cat. $55.00, Maury TT #4 @ €70.00

                25

6123 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 5c-35c POSTAGE DUE TYPE
I USED, #J6-J8, J10-J11, full margins, neat d.s., 5c tiny thin speck,
very fine, all signed by Scheller, cat. $400.00, Maury TT #6 I - 8 I,
10 I + 11 I @ €500.00

               150

6124 Guadeloupe, GUA DELOUPE, 1884, 10c BLACK ON BLUE TYPE
VII MINT, #J7 var., full margins, o.g., h.r., small corner crease, very
fine, several signatures incl. Scheller, cat. Maury TT #7 VII @
€325.00

                75

6125 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 20c BLACK ON ROSE
POSTAGE DUE MINT , #J9, large margins, large part o.g., very
fine, signed Scheller, cat. $160.00, Maury TT #9 I @ €200.00

                75

6126 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1888, 35c BLACK ON GRAY
POSTAGE DUE MINT, #J11, full margins, o.g., h.r., very fine,
signed Scheller, cat. $60.00, Maury TT #11 I @ €75.00

                30

6127 Guadeloupe, GUADELOUPE, 1884, 50c BLACK ON GREEN
POSTAGE DUE TYPE V USED, #J12 var., full margins, light
cancel, very fine, cat.. Maury TT #12 V @ €250.00

               100

6128 Indo-China, INDO-CHINA, 1939, FRENCH REVOLUTION
SEMI-POSTAL ON COVER TO DETROIT, #B11, with additional
New York Wold's Fair set, tied Tonkin d.s, October 17 1939, fresh
and fine-very fine, Maury @ €125.00

                50

6129 Inini, ININI 1932-1937, MINT COLLECTION ON OVERSIZED
YVERT PAGES, nearly complete except for French Revolution set, 
fine-very fine, cat. $164.55

                60
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6130 Ivory Coast, WESTERN AFRICA 1908, FOUR POSTCARDS

ADDRESSED TO SAÔNE-ET-LOIRE, three Ivory Coast nos. 24,
25, one Senegal no. 61, fresh and fine-very fine.

                60

6134 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1926, 0.25p on 0.50p
YELLOW GREEN - INVERTED SURCHARGE - NH, #B2 var.,
fresh, very fine, cat. $17.50 as hinged, Maury #64c @ €99.00

                45

6135 Lebanon and Grand Liban, GRAND LIBAN, 1926, 0.25p on 0.75p
BROWN ORANGE - INVERTED SURCHARGE - NH, #B3 var.,
fresh, very fine, cat. $17.50 as hinged, Maury #65B @ €99.00

                45

6136 Fezzan/Ghadames French Occupation, FEZZAN-GHADAMES,
1946, COMPLETE SET ON UNADDRESSED PHILATELIC
COVER, #1N1-1N15, tied Algiers, fresh and fine-very fine.

                20

6137 Fezzan/Ghadames French Occupation, FEZZAN, 1952,
OCCUPATIONAL SEMI-POSTAL SET ON COVER, #2NB1-2NB2,
addressed to Elizabeth NJ, tied Sebha, fresh and very fine.

                30

6138 Fezzan/Ghadames French Occupation, FRENCH SOUDAN, 1949,
NATIVE CHILDREN'S FUND SET ON AIRMAIL COVER,
#CB1-CB3, CB4, addressed to Brooklyn New York, tied Bamako,
registered, fresh and very fine.

                30

6139 Madagascar, MADAGASCAR, 1943, 3c GENERAL GALLIÉNI
WITH "FRANCE LIBRE" OVERPRINT MINT, #216, lightly hinged,
faint hints of toning on back, very fine, signed Calves, cat, $115.00,
Maury #258 @ €150.00

                50

6140 Madagascar, MADAGASCAR, 1889, 25c on 40c RED ON STRAW
USED, #3, Tamatave d.s., very fine, signed Marquelet, cat.
$200.00, Maury #2 @ €275.00

               125

6141 Madagascar, MADAGASCAR, 1891, 5c on 10c BLACK ON
LAVENDER USED, #6, Tamtave d.s., fine-very fine, cat. $125.00,
Maury #6 @ €175.00

                75

6142 Madagascar, MADAGASCAR, 1891, 1fr BLACK ON YELLOW
USED, #12, Tamatave d.s., choice veryfine, cat. $300.00, Maury
#12 @ €12 @ €425.00

               200

6143 Madagascar, MADAGASCAR, 1904, 30c BROWN ON BISTER
BISECT ON COVER TO NOSSI-BE, #46 var, tied by blue
Diego-Suarez Madagascar double ring, back stamped Helvile
Nossi-be, canceled Affranchissement Exceptionnel" some hinge
remnants on back, fresh and fine-very fine, cat. Maury #86 @
€125.00

               100

6145 Madagascar, MADAGASCAR, 1904, 30c BROWN BISECT ON
COVER TO DIEGO SUAREZ, single franking, tied Vohemar d.s
Feb 1904, "affranchi ainsi faute figurine ", some folding not affecting
stamps, fine-very fine, signed Calves, cat. Maury #75 @ €1,000.00

               400

6146 Madagascar, MADAGASCAR, 1944, "FRANCE LIBRE" STAMPS
ON COVER TO ANTANANARIVO, tied Antananarivo d.s, fresh and
fine-very fine.

                20
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6147 Madagascar, MADAGASCAR, 1945, WWII CENSORED MAIL

FLIGHT COVER TO PARIS, franked no. 247, 248, 251, C12, tied
Tananarive d.s May 16 1945, fresh and fine-very fine.

                60

6148 Madagascar, MADAGASCAR, 1944, "FRANCE LIBRE" STAMPS
ON WWII CENSORED COVER, #C27, C30-31, C34, C36,
addressed to Columbia Louisiana, tied Antananarivo, back stamped
New York, fresh and vine-very fine.

                40

6152 Martinique, MARTINIQUE, 1891, 15c on 75c ROSE ON ROSE
MINT, #20, fresh, o.g., h.r., fine-very fine, signed Scheller, cat.
$210.00, Maury #17 I @ €265.00

               100

6153 Mauretania, MAURITANIA, 1942, 50c CARMINE & BLUE AIR
POST - DENOMINATION SHIFTED - MINT, #C6 var., tropicalized
gum, very fine, cat. Maury PA #10 @ €50.00

                25

6154 Mauretania, MAURETANIA, 1942, WELFARE FUND SET AND
COLONIAL EDUCATION STAMP ON AIRMAIL COVER,
#CB1-CB3, CB4, tied St. Louis Senegal d.s March 10 1947,
addressed to Brooklyn NY, fresh and very fine.

                30

6155 Middle Congo, MIDDLE CONGO, 1933 SCENIC SET MINT ON
ALBUM PAGE, #65-88, neatly hinged on to the page, fine-very fine,
cat. $197.65, Maury €267.00

               100

6156 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1956,
RANIER & GRACE KELLY WEDDING DELUXE SHEET SET NH,
#366-370 & C46-C48 var., fresh and very fine, cat. Maury #BF
500A & 65A @ €630.00

               250

6157 Monaco Regular & Commemorative Issues, MONACO, 1964,
EUROPA  DELUXE SHEET NH, #590-591 var., fresh and very fine,
cat. Maury BS 6 @ €1,250.00

               500

6158 Mayotte, MAYOTTE, 1899, 5fr RED LILAC ON LAVENDER MINT,
#29, fresh, h.r., fine-very fine, cat. $135.00, Maury #14 @ €185.00

                60

6159 Mayotte, MAYOTTE, 1912 SURCHARGES MILLÉSIMES "3"
GROUP MINT, #24, 25, 26, 31, all h.r., 75c no gum, 25c short
perfs, fine-very fine, cat. Maury €525.00

               100

6160 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1892, 20c RED ON GREEN
WITH TYPE I OVERPRINT USED, #16 var., bottom selvage single
tied by blue d.s. on small piece, very fine, cat. Maury #14 I @
€650.00

               300

6161 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1892, 15c BLUE MINT, #25,
o.g., small h.r., very fine, cat. $110.00, Maury #20 II @ €80.00

                40

6163 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1942, COVER TO LOS
ANGELES CA, #137B, 160, 261, tied by Noumea d.s Aug 1942,
fresh and fine-very fine

                25

6164 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1933 PARIS-NOUMEA
ANNIVERSARY SET USED, #182-207, neatly displayed on album
page, fine-very fine, cat. $218.50, Maury PA #3-28 @ €295.00

               125
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6165 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1949, VICHY GOVERNMENT

AIR MAIL SET ON AIR MAIL COVER, #C6-C13, registered cover
addressed to Brooklyn NY, fresh and fine-very fine.

                40

6166 New Caledonia, NEW CALEDONIA, 1903, 5c-1fr POSTAGE DUES
USED, #J1-J7, fine-very fine, cat. $185.00, Maury TT #11-17 @
€245.00

               100

6167 New Hebrides, NEW HEBRIDES, 1957 NATIVE SCENES SET IN
BLOCKS NH, #98-108, fresh and very fine, cat. $233.60

                75

6168 New Hebrides, SYRIA - FRENCH OCCUPATION, 1921, 1p-10p
AIR POST USED ON COVER, #C7-C9, two 1p in gutter pair, tied
by Aleppo d.s. on cover to Alexandria, correct 17p franking,
fine-very fine, scarce

               150

6169 Niger, NIGER, 1938, PARIS EXPOSITION SET ON AIR MAIL
COVER, #77-82, registered to New York NY, tied Niamey d.s. Jan
1938, fresh and fine-very fine.

                20

6170 Nossi Be, NOSSI BE, 1890, 0.25c on 20c RED ON GREEN USED,
#11, blue d.s., fine-very fine, signed Calves, Champion and
Roumet, with 2004 Roumet cert., cat. $300.00, Maury #10 @
€375.00

               200

6171 Nossi Be, NOSSI BE, 1893, 75 ON 15c BLUE USED, #25, light
d.s., short perf at bottom, fine-very fine, cat. $240.00, Maury #21 @
€300.00

               100

6172 Nossi Be, NOSSI BE, 1891, 10c on 15c BLUE POSTAGE DUE
USED ON PIECE, #J10, full Nossi Be d.s., very fine, signed
Roumet, cat. $225.00, Maury T #9 @ €285.00

               125

6173 Nossi Be, NOSSI BE, 1891, 15c on 10c BLUE POSTAGE DUE
USED ON PIECE, #J12, full Nossi Be d.s., very fine, signed
Roumet, cat. $200.00, Maury TT #11 @ €250.00

               125

6174 Nossi Be, NOSSI BE, 1891, 25c on 5c GREEN ON GREENISH
POSTAGE DUE USED ON PIECE, #J15, fine-very fine, cat.
$180.00, Maury TT #13 @ €225.00

               100

6175 Nossi Be, NOSSI BE, 1891, 25c on 5c GREEN ON GREENISH
POSTAGE DUE USED ON PIECE, #J16, fine-very fine, cat.
$200.00, Maury TT #14 @ €250.00

               125

6176 Obock, OBOCK, 1892, 75c CARMINE ON ROSE MINT, #19, fresh,
lightly hinged, very fine, signed Brun & Carion, cat. $325.00, Maury
#19 @ €400.00

               150

6177 Obock, OBOCK, 1892, 75c CARMINE ON ROSE USED, #19, fine,
signed, Brun, cat. $275.00, Maury #19 @ €335.00

               100

6178 Obock, OBOCK, 1892, 5fr on 1fr BRONZE GREEN ON STRAW
USED ON PIECE, #31, full Obock d.s., fine-very fine, very
attractive, cat. $700.00, Maury #31 @ €885.00

               400

6179 Obock, OBOCK, 1894, 2fr VIOLET & ORANGE MINT, #61, full
margins, h.r., very fine, signed Scheller, cat. $120.00, Maury #60 @
€145.00

                60
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6180 Obock, OBOCK, 1894, 25fr BROWN & BLUE CAMEL RIDER

USED, #63, large margins, neat blue Obock d.s., extremely fine,
cat. $875.00, Maury #63 @ €1,100.00

               500

6181 Obock, OBOCK, 1892, 3c, 30c and 40c BLACK POSTAGE DUE
USED, #J7, J13-4, full margins, fine-very fine, 30c & 40c signed
Scheller, cat. $145.00, Maury TT #7, 13-14 @ €180.00

                75

6182 Obock, FRENCH COLONIES GENERAL ISSUE POSTAGE DUE
USED IN OBOCK, six diff. values cancelled to order with Obock
d.s., fine-very fine

               100

6184 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1891-92, 1c-4c
SURCHARGES ON PEACE & NAVIGATION ISSUES, #36-51,
fine-very fine, cat. $247.00, Maury #36-51 @ €330.00

               125

6186 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1942, "FRANCE
LIBRE" OVERPRINTS USED WITH OTHER VALUES ON
CENSORED COVER, #209, 211, 229, 231, 232, tied by St. Pierre
& Miquelon d.s.on March, 1943 censored cover to the US, fine-very
fine

               100

6187 St. Pierre & Miquelon, ST. PIERRE & MIQUELON, 1942, 2fr
CARTIER & 2fr ROSE VIOLET "FRANCE LIBRE" OVERPRINT ON
REG. COVER, #215, 244, tied by SPM d.s. on July, 1942 reg.
cover to Canada, censor marking, Halifax and Ottawa backstamps,
very fine

               200

6188 Senegal, SENEGAL, 1887, 10c on 4c CLARET ON LAVENDER
USED, #9, Saint-Louis d.s., tiny thin spot, fine, signed Scheller, cat.
$160.00, Maury #3 II @ €200.00

                50

6189 Senegal, SENEGAL, 1887, 15c on 20c RED ON GREEN USED,
#24, town cancel, fine-very fine, signed J F Brun, cat. $160.00,
Maury #5 IX @ €200.00

                80

6191 Senegal, SENEGAL, 1892, 1fr on 5c GREEN ON GREENISH
USED ON PIECE, #32, tied to small piece by Dakar d.s., very fine,
signed Brun, cat. $200.00, Maury #7 @ €250.00

               100

6192 Senegal, SENEGAL, 1906, 1c-5fr PORTRAIT & PALM TREE SET
USED, #57-72, fine-very fine, cat. $188.40, Maury #30-47 @
€270.00

                95

6193 Senegal, SENEGAL, 1939, 4.75fr+4fr FRENCH REVOLUTION
SEMI-POSTAL AIR POST ON COVER, #CB1, used with New York
Fair set, tied by Saint Louis d.s. on reg. cover to the U.S., very fine

                50

6194 Senegal, SENEGAL, 1903, 10c on 50c LILAC POSTAGE DUE
USED, #J1, lightly cancelled right selvage single, extremely fine,
cat. $105.00, Maury TT #1 @ €150.00

                75

6196 Somali Coast, SOMALI COAST, 1894-1902, 1c-2fr NATIVE
SCENES USED, #6-19, attractieve, 10c slight crease, fine-very
fine, cat. $252.00, Maury #6-17, 22, 27 @ €361.00

               125

6200 Somali Coast, SOMALI COAST, 1902 NATIVE SCENES SET
USED, #34-48, fine-very fine, cat. $172.10, Maury #37-51 @
€240.00

                75
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6201 Somali Coast, SOMALI COAST, 1939, 10f BLUE GRAY CENTER

OMITTED NH, #150 var., left selvage, fresh and very fine, cat.
Maury #169 @ €800.00

               300

6202 Somali Coast, SOMALI COAST, 1943, 5fr-20fr "FRANCE LIBRE"
OVERPRINTS MINT NEVER HINGED, #220-22, fresh, very fine,
cat. $300.00+ as NH, Maury #232-34 @ €440.00

               150

6203 Somali Coast, SOMALI COAST 1947-54 AIR POST ISSUES
USED, #C15-19, very fine, cat. $28.40, Maury €39.00

                20

6204 Somali Coast, SOMALI COAST, 1956, 500fr PORT OF DJIBOUTI
AIR POST IMPERF. NH, #C20 var.,  very fine, cat. Maury €175.00

                60

6205 Somali Coast, SOMALI COAST, 1945, POSTAGE DUE SET ON
WWII CENSORED COVER, addressed to New York, hand
stamped censor, additionally franked with #231, 232, 234, and 229,
registered, fresh and fine-very fine.

                75

6206 Syria, SYRIA - FRENCH MANDATE, 1920-21 SURCHARGED
ISSUES NH, fresh, fine-very fine, vat. Maury €295.00

                75

6212 Syria, SYRIA, 1926 REFUGEE AIR POST SET IN BLOCKS NH,
#CB1-CB4, 5p in two vertical pairs, fresh, very fine, cat. $45.00 as
hinged, Maury PA #30-33 @ €128.00

                45

6214 Tahiti, TAHITI, 1884, 25c on 1fr BRONZE GREEN ON STRAW -
INVERTED SURCHARGE - USED ON PIECE, #4a, full margins,
bold Papeete d.s., very fine, cat. $650.00, Maury #6c @ €825.00

               350

6215 Tahiti, TAHITI, 1893, 10c-25c "tahiti" overprints used, #9, 10, 13,
fine, signed Scheller, cat. $147.50, Maury #11-12, 15 @ €185.00

                60

6216 Tahiti, TAHITI, 1893, 20c RED ON GREEN - DESCENDING
SURCHARGE - USED, #11 var., Papeete d.s., fine-very fine,
signed Brun, cat. Maury #13a @ €225.00

               125

6218 Tahiti, TAHITI, 1893, 75c CARMINE ON ROSE MINT, #15, fresh,
very lightly hinged, if at all, fine-very fine, cat. $87.50, Maury #17 @
€110.00

                40

6221 Tahiti, TAHITI, 1893, 20c BLACK POSTAGE DUE - INVERTED
OVERPRINT - USED, J8a, full margins, Papeete d.s., very fine,
signed Herbert Bloch & Calves, cat. $725.00, Maury TT #8a @
€900.00

               400

6223 Tahiti, TAHITI, 1893, 2c BLACK POSTAGE DUE USED, J15, full
margins, selvage at bottom, used on small piece, Papeete d.s.,
very fine, with 2005 Roumet cert., cat. $550.00, Maury TT #15 @
€700.00

               350

6225 Tahiti, TAHITI, 1893, 4c BLACK POSTAGE DUE USED, J17, full
margins, Papeete d.s., very fine, with 2008 Roumet cert., cat.
$550.00, Maury TT #17 @ €700.00

               350

6227 Tahiti, TAHITI, 1893, 10c BLACK POSTAGE DUE USED, J19, full
margins, Papeete d.s., very fine, with 2008 Roumet cert., cat.
$550.00, Maury TT #19 @ €700.00

               350

unsold2.frx



10/23/202114Page No.

EstimateLot #

Paradise Valley Stamp Co Cornerstamp Inc
Unsold Report, Lot#, Description, Price Range

Sale C140 October 22, 2021 French Colonies Auction #C140 - No Buyer's Premium
Sorted by seeklot

Description
6228 Tahiti, TAHITI, 1893, 15c BLACK POSTAGE DUE USED, J20, full

margins, just touching at bottom left,  Papeete d.s., very fine, with
2008 Roumet cert., cat. $550.00, Maury TT #20 @ €700.00

               250

6229 Tahiti, TAHITI, 1893, 20c BLACK POSTAGE DUE USED, J21, full
margins, selvage at bottom, Papeete d.s., very fine, signed Calves,
cat. $550.00, Maury TT #21 @ €700.00

               350

6230 Tahiti, TAHITI, 1893, 30c BLACK POSTAGE DUE USED, J22, full
margins, tied by Papeete d.s. on small piece, very fine, signed
Calves & Thier, cat. $550.00, Maury TT #22 @ €700.00

               350

6232 Tahiti, TAHITI, 1893, 60c BLACK POSTAGE DUE USED, J24, full
margins, tied by Papeete d.s. on small piece, very fine, signed
Calves & Thier, cat. $550.00, Maury TT #22 @ €700.00

               350

6235 Togo, TOGO - FRENCH OCCUPATION, 1914, 20pf
ULTRAMARINE USED ON PIECE, #158, town cancel, very fine,
cat. $55.00, Maury #3 @ €80.00

                30

6236 Togo, TOGO - FRENCH OCCUPATION, 1914,30pf ORANGE &
BLACK ON SALMON USED, #160, Anecho d.s., very fine, cat.
$100.00, Maury #5 @ €145.00

                50

6237 Togo, TOGO - FRENCH OCCUPATION, 1915, 5pf GREEN
SANS-SERIF OVERPRINT USED ON PIECE, #165. tied by blue
Anecho d.s., very fine, cat. $450.00, Maury #9 @ €650.00

               250

6238 Togo, TOGO - FRENCH OCCUPATION, 1915, 10pf CARMINE
SANS-SERIF OVERPRINT USED ON PIECE, #166. tied by blue
Anecho d.s., very fine, cat. $450.00, Maury #10 @ €625.00

               250

6239 Togo, TOGO - FRENCH MANDATE, 1921, 1c-5fr TOGO
OVERPRINTS SET USED, #193-209, attractive, fine-very fine, cat.
$35.10, Maury #38-54 @ €50.00

                25

6240 Togo, TOGO, 1924, (1fr) OIL PALMS FRAME AND VIGNETTE
PROOF IN BLACK ON THIN PAPER, #239P, fine-very fine

                50

6241 Togo, TOGO, 1954, 500fr HIGHWAY AIR POST NH, #C20, very
fine, cat. $52.50, Maury €75.00

                25

6242 Togo, TOGO, 1942 POSTAGE DUE DIE ESSAY IN BLUE,
#J31AE, die sunk on cardboard, very fine

                50

6244 Tunisia, TUNISIA, 1922, 10c GREEN GUTTER TETE-BECHE
PAIR NH, #65 var., fresh, fine, cat. Yvert #76a @ €120.00 as
hinged

                40

6245 Tunisia, TUNISIA, 1923, 25c on 5fr GREEN & OLIVE BROWN
USED, #B36, very fine, cat. $70.00, Maury #95 @ €100.00

                35

6246 Tunisia,  FRENCH COLONIES IN NORTH AFRICA, 1947-1954,
COVER AND POSTCARD COLLECTION, 8 covers, 2 postcards,
includes French Morocco, Tunisia, French Sudan, cachets, air mail,
fresh and fine-very fine, we took two photos

                30

6247                 60Tunisia, TUNISIA, 1888-97 PERFORATED "T" POSTAGE DUE ON
THE FIRST ISSUE USED, #JA1, JA2, JA2a, JA3, JA6, JA7,
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fine-very fine, cat. $129.00, Maury €183.00

6248 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1930-40 "FRANCE LIBRE"
ISSUES USED ON COVER, #50//82, eleven diff. values,
Protectorate Francais Wallis d.s. on Sep., 1944 reg. censored
cover to New York, "R" h.s., arrival backstamps, fine-very fine

               100

6251 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1945-1960, THREE
PHILATELIC COVERS, addressed to Los Angeles and New York,
fresh and fine-very fine.

                40

6252 Wallis & Futuna, WALLIS & FUTUNA, 1943, POSTAGE DUE
ISSUES USED ON INCOMING MAIL FROM THE U.S., #J15, J33,
J35, censored business size cover, folded several times, with 15c
strip of 3, two 60c and pair of 2fr (latter creased), unusual usage,
cat. $160.00 as stamps alone

               100
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